PRESENTATION OF SEVENTY-SEVENTH REPORT

Shri Jhulan Sinha (Siwan): I beg to present the Seventy-seventh Report of the Committee on Private Members' Bills and Resolutions.

17.24 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, March 2, 1961/Phalguna 11, 1882
(Saka)